
Weissweine Rotweine Premium S-Line

2020 Riesling 1,0l 5,10 € 2021 Trollinger 1,0l 5,20 € 2016 Mythos S trocken 0,75l 10,00 € (13,33€/l)

2021 Riesling trocken 1,0l 5,10 € 2019 Trollinger trocken 1,0l 5,20 € Rotwein Cuveé

2019 Trollinger/Lemberger 1,0l 5,50 € 2018 Merlot S trocken 0,75l 11,00 € (14,66€/l)

2021 Cuveé Saphiro    Sommerwein 0,75l 5,50 € (7,33€/l) 2020 Lemberger/Trollinger 1,0l 5,50 € im Holzfass gereift

2022 Grauburgunder trocken 0,75l 6,60 € (8,80€/l) 2019 Merlot S trocken 0,75l 12,00 € (16,00€/l)

2022 Cuvée Weiss trocken 0,75l 6,00 € (8,00€/l) 2017 Trollinger/Lemberger 0,75l 4,90 € (6,53€/l) im Holzfass gereift

2022 Muskateller mit Riesling fruchtig 0,75l 6,00 € (8,00€/l) trocken QbA 

2022 Riesling Spätlese trocken 0,75l 7,50 € (10,00€/l) 2019 Samtrot Spätlese 0,75l 8,80 € (11,73€/l)

trocken Sekt/Secco

2021 Cuveé Rubino QbA 0,75l 5,50 € (7,33€/l)

2021 Lemberger trocken 0,75l 6,80 € (9,06€/l) 2022 Muskateller Secco 0,75l 7,50 € (10,00€/l)

2021 Emily Rotwein Cuvée 0,75l 10,00 € (13,33€/l) 2021 Riesling Sekt Brut 0,75l 9,90 € (13,20€/l)

Weissherbst/Rose trocken im Holzfass gereift

2022 Spätburgunder Weissherbst 1,0l 5,50 €

2021 Trollinger Rosé 1,0l 5,30 € Williams/Quitten 0,5l 14,00 € (22,00€/l)

2021 Muskattrollinger  0,75l 6,60 € (8,80€/l)

Rosé fruchtig Obstwasser 0,5l 7,00 € (12,00€/l)

2020 Merlot Rosé trocken 0,75l 6,50 € (8,66€/l)

Tresterbrand v. 

Lemberger 0,35l 15,00 € (30,00€/l)

2020 Lemberger Rosé trocken 0,75l 6,50 € (8,66€/l) im Eichenfass gereift 

2021 Samtrot Weissherbst 0,75l 6,60 € (8,80€/l) Beilsteiner Quzo 0,5l 12,50 € (25,00€/l)

Beilsteiner Gin 0,5l 18,00 € (36,00€/l)

Beilsteiner Weinbrand 0,5l 18,00 € (36,00€/l)

Brände

Preisliste gültig ab August 2023
Beilsteiner Wartberg ( Preise incl. 19% Mwst.) Versandkosten pauschal im 12er Karton 10,00€


